

**Obnova vybraných úseků
komunikací v Odrách v roce 2023
(dotace MMR)**

1. Oprava části komunikace ul. Luční, p.č. 382 k.ú. Odry	548 082,30
2. Oprava části komunikace ul. Polní, p.č. 381, k.ú. Odry	695 907,92
3. Oprava části komunikace ul. Komenského, p.č. 835 k.ú. Odry	430 099,93
4. Oprava části komunikace ul. Zámecká, p.č. 207, 40/1, 783/1 k.ú. Odry	505 680,77
5. Oprava části komunikace ul. Nové Město, p.č. 208/1 k.ú. Odry	325 942,75

Cena celkem bez DPH	2 505 713,67
DPH 21%	526 199,87
Cena celkem vč. DPH	3 031 913,54

Z toho:

Nezpůsobilé náklady bez DPH	34 207,55
Nezpůsobilé náklady s DPH	41 391,14
Způsobilé náklady bez DPH	2 471 506,12
Způsobilé náklady s DPH	2 990 522,41

Pozn. Do neuznatelných nákladů zařazeno geodetické zaměření skutečného provedení (dle pravidel MMR)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1. Oprava části komunikace ul. Luční, p.č. 382 k.ú. Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	1186	m2	4,56	5 408,16
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	1186	m2	34,55	40 976,30
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	1186	m2	185,64	220 169,04
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	1186	m2	185,45	219 943,70
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1186	m2	12,54	14 872,44
výšková úprava šoupěte, hydrantu	10	ks	1 368,30	13 683,00
výšková úprava silniční vpusti	1	ks	2 508,55	2 508,55
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	4	ks	2 508,55	10 034,20
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	28	bm	202,66	5 674,48
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				548 082,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

2. Oprava části komunikace ul. Polní, p.č. 381, k.ú. Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	1463	m2	4,56	6 671,28
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	1463	m2	34,55	50 546,65
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	1463	m2	185,64	271 591,32
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	1463	m2	185,45	271 313,35
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1463	m2	12,54	18 346,02
výšková úprava šoupěte, hydrantu	18	ks	1 368,30	24 629,40
výšková úprava silniční vpusti	11	ks	2 508,55	27 594,05
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	3	ks	2 508,55	7 525,65
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	14,2	bm	202,66	2 877,77
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				695 907,92

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

3. Oprava části komunikace ul. Komenského, p.č. 835 k.ú. Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	915	m2	4,56	4 172,40
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	915	m2	34,55	31 613,25
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	915	m2	185,64	169 860,60
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	915	m2	185,45	169 686,75
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	915	m2	12,54	11 474,10
výšková úprava šoupěte, hydrantu	12	ks	1 368,30	16 419,60
výšková úprava silniční vpusti	1	ks	2 508,55	2 508,55
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	3	ks	2 508,55	7 525,65
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	10	bm	202,66	2 026,60
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				430 099,93

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

4. Oprava části komunikace ul. Zámecká, p.č. 207, 40/1, 783/1 k.ú. Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	985	m2	4,56	4 491,60
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	985	m2	34,55	34 031,75
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	985	m2	185,64	182 855,40
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	985	m2	185,45	182 668,25
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	985	m2	12,54	12 351,90
výšková úprava šoupěte, hydrantu	7	ks	1 368,30	9 578,10
výšková úprava silniční vpusti	5	ks	2 508,55	12 542,75
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	7	ks	2 508,55	17 559,85
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	31	bm	202,66	6 282,46
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
obnova vodorovného značení (přechod pro chodce vč. středové vodící linie, šrafování při nájezdu k přechodu, vyznačení hranice	1	soubor	28 506,28	28 506,28
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				505 680,77

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

5. Oprava části komunikace ul. Nové Město, p.č. 208/1 k.ú. Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	610	m2	4,56	2 781,60
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	610	m2	34,55	21 075,50
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	610	m2	185,64	113 240,40
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	610	m2	185,45	113 124,50
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	610	m2	12,54	7 649,40
výšková úprava šoupěte, hydrantu	7	ks	1 368,30	9 578,10
výšková úprava silniční vpusti	5	ks	2 508,55	12 542,75
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	7	ks	2 508,55	17 559,85
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	67	bm	202,66	13 578,22
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				325 942,75

**Obnova vybraných úseků
komunikací v Odrách v roce 2023
(vlastní zdroje)**

6. Oprava části komunikace ul. Tošovická, p.č. 2288/2, 2291/2 k.ú. Odry - vlastní zdroje	381 299,51
7. Oprava části komunikace ul. Polní, p.č. 517/1 k.ú. Odry - vlastní zdroje	28 622,84
8. Oprava části komunikace ul. Zámecká, p.č. 201/1 k.ú. Odry - vlastní zdroje	80 711,96
9. Oprava části komunikace Pohoř p.č. 86/1 -vlastní zdroje	165 708,64
10. Oprava části komunikace Loučky nad Odrou p.č. 688/1,50, most 9t na p.č. 694/1 - vlastní zdroje	77 005,31

Cena celkem bez DPH	733 348,26
DPH 21%	154 003,13
Cena celkem vč. DPH	887 351,39

Pozn. Z vlastních zdrojů bude financováno napojení komunikace na pozemcích ŘSD (ul. Zámecká) a MSK (ul. Polní), obnova účelové komunikace (ul. Tošovická), obnova místní komunikace Pohoř a místní komunikace - mostu 9t v Loučkách nad Odrou.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

6. Oprava části komunikace ul. Tošovická, p.č. 2288/2, 2291/2 k.ú. Odry - vlastní zdroje

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	847	m2	4,56	3 862,32
Odstranění drnu krajnice	244	mb	134,22	32 749,68
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	847	m2	185,64	157 237,08
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	847	m2	185,45	157 076,15
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	847	m2	12,54	10 621,38
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	1	ks	2 508,55	2 508,55
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	12	bm	202,66	2 431,92
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				381 299,51

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

7. Oprava části komunikace ul. Polní, p.č. 517/1 k.ú. Odry - vlastní zdroje

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	30	m2	4,56	136,80
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	30	m2	34,55	1 036,50
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	30	m2	185,64	5 569,20
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	30	m2	185,45	5 563,50
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	30	m2	12,54	376,20
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	12,6	bm	202,66	2 553,52
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				28 622,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

8. Oprava části komunikace ul. Zámecká, p.č. 201/1 k.ú. Odry - vlastní zdroje

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	142	m2	4,56	647,52
Frézování živič. krytu v tl. 7cm	142	m2	34,55	4 906,10
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	142	m2	185,64	26 360,88
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	142	m2	185,45	26 333,90
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	142	m2	12,54	1 780,68
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	36	bm	202,66	7 295,76
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				80 711,96

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

9. Oprava části komunikace Pohoř p.č. 86/1 - vlastní zdroje

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	327	m2	4,56	1 491,12
Odstranění drnu krajnice	123	mb	134,22	16 509,06
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.4 cm	327	m2	185,64	60 704,28
Podklad z obal. kameniva ACP 16+ tl. 5 cm (vyrovnávka nerovností -propadů vč. spádování)	327	m2	185,45	60 642,15
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	327	m2	12,54	4 100,58
výšková úprava poklopu kanalizační šachty	2	ks	2 508,55	5 017,10
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	12	bm	202,66	2 431,92
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				165 708,64

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

10. Oprava části komunikace Loučky nad Odrou p.č. 688/1,50, most 9t na p.č. 694/1 - vlastní zdroje

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	150	m2	4,56	684,00
Asfaltový beton ACO 11 S modifik. š. nad 3m, tl.5 cm	150	m2	338,65	50 797,50
Frézování živič. krytu v tl. 5cm	150	m2	34,55	5 182,50
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	150	m2	12,54	1 881,00
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry	18	bm	202,66	3 647,88
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	3 420,75	3 420,75
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 124,86	3 124,86
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 425,31	1 425,31
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	6 841,51	6 841,51
cena celkem bez DPH				77 005,31